
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35000-6/2021/3

Datum: 18. 3. 2021

Na podlagi tretjega odstavka 86. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 65. redni seji dne 18. 3. 2021 pod točko 1.2 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o izvedbi državnega prostorskega načrtovanja za 

prenosni plinovod R15/1 Ljutomer–Kidričevo, ki se objavi na spletnih straneh prostorskega 

informacijskega sistema.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

 Sklep o izvedbi državnega prostorskega načrtovanja za prenosni plinovod R15/1 

Ljutomer–Kidričevo

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor: Direktorat za prostor, graditev in stanovanja, Direktorat 

za okolje, Direktorat za vode in investicije

– Ministrstvo za infrastrukturo: Direktorat za energijo, Direktorat za kopenski promet, 

Direktorat za letalski in pomorski promet, Direktorat za trajnostno mobilnost in prometno 

politiko

– Agencija Republike Slovenije za okolje

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano: Direktorat za kmetijstvo, Direktorat za 

gozdarstvo in lovstvo, Direktorat za hrano in ribištvo

– Ministrstvo za notranje zadeve: Sekretariat, Urad za logistiko

– Ministrstvo za kulturo: Direktorat za kulturno dediščino

– Ministrstvo za zdravje: Direktorat za javno zdravje

– Ministrstvo za obrambo: Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z 

nepremičninami

– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje



2

– Občina Ljutomer

– Občina Sveti Tomaž

– Občina Dornava

– Občina Juršinci

– Občina Hajdina

– Občina Videm

– Občina Kidričevo

– Mestna občina Ptuj

– PLINOVODI, Družba za upravljanje s prenosnim sistemom, d. o. o.

V vednost: 

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-03-18T12:10:42+0100
	Janja Garvas Hočevar




